
                                                            UCHWAŁA NR XXIII/201/13 

                                                                    RADY POWIATU W OPOCZNIE 

Z DNIA 30 stycznia 2013r. 

 

w sprawie zwiększenia wysokości środków finansowych na utrzymanie dziecka 

                           w placówce opiekuńczo – wychowawczej typu rodzinnego  

 
 Na podstawie art.  4 ust. 1 pkt.  3a, art.12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie powiatowym  ( tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, 

z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz.1759,  z 2007r.  Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458, z 2009r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010r.,  Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 , Nr 106, 

poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281),  oraz art. 114 ust. 2 i art. 115 

ust.1,2,ust.4 pkt. 1 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej z dnia 9 czerwca 2011r.( Dz. U z 

2011r. Nr 149, poz.887, Nr 288,poz.1690; z 2012.poz. 579, poz. 1519) ,uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Rada Powiatu w Opocznie zwiększa wysokość środków finansowych na  

        utrzymanie  dziecka  w placówce opiekuńczo – wychowawczej  

         typu rodzinnego,   zwanej dalej placówką , w ten sposób, że : 

        1 .  zryczałtowana kwota na utrzymanie dziecka w placówce będzie wynosiła  

              750,00 zł. miesięcznie  w stosunku do dzieci nie legitymujących  

              się orzeczeniem   o niepełnosprawności; 

        2 .   zryczałtowana kwota na utrzymanie dziecka w placówce dla dzieci  

              legitymujących się orzeczenie o niepełnosprawności lub orzeczeniem  

              o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, będzie  

               wynosiła 900 zł. miesięcznie 

§ 2.    Zryczałtowana kwota, o której mowa w § 1 zostanie zwiększona o wydatki 

           na dofinansowanie wypoczynku poza miejscem zamieszkania dzieci w wieku  

          od 6 do 18 lat raz w roku w kwocie 1500,00 zł. na każde dziecko. 

  § 3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opocznie oraz  

       Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opocznie 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą 

          od 1 stycznia 2013r.  

 

   


